COM ELASTICO 

ACP 

ACP 

291,00 

872,00 

UNIDADE 

UNIDADE 

34,03 

3.76 

21,12 

2,33 

6.145,92 

2.031,76 

VALOR TOTAL 144.933,70 

Adjudicado para AURIMAR BARBOSA FERNANDES inscrita no CNPJ/MF: 

05.135.166/0001-39, pelo melhor valor de RS 854.908,88 (oitocentos e cinquenta e quatro mil, 

novecentos e oito reais e oitenta e oito centavos), em 29/04/2025. 

57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA 

LOTE 01 

V. V. 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. TOTAL 

REF. UNIT. 

1 

CANETA 
ESFERÓGRAFICA, COR 
PRETA, MATERIAL 
PLÁSTICO, 
QUANTIDADE CARGAS 
1 UM, MATERIAL

[...]

PLÁSTICOS, VINIL, 
ACRÍLICOS, VIDROS E 
FILMES. TINTA 
RESISTENTE Á ÁGUA. 
CX COM 12 UND 

PREFEITURA 

95,00 CAIXA 67.22 28,35 2.693,25 

VALOR TOTAL 161.038,00 

Adjudicado para M V DA SILVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.409.510/0001-34, pelo 
melhor valor de RS 161.038,00 (cento e sessenta e um mil e trinta e oito reais), em 29/04/2025. 

46.763.015/0001-02 - JACQUELINE SILVA FROTA 

LOTE 04 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. 

70 

71 

QUADRO BRANCO 
CONFECCIONADO EM 
LAMINADO 
MELAMÍNICO 
(FÓRNICA) BRANCO 
BRILHANTE, COM 
ESPESSURA TOTAL DE 
17 MM, MOLDURA EM 
ALUMÍNIO

[...]

PEN DRIVE 32GB, 64 
USB 2.0 

GT 1 
' 

GT 

85,00 UNIDADE 

85,00 UNIDADE 

30,77 30,77 

43,89 43,89 

VALOR TOTAL , 

2.615,45 

3.730,65 

9.199,55 

Adjudicado para JACQUELINE SILVA FROTA inscrita no CNPJ/MF: 46.763.015/0001-02, 

pelo melhor valor de R$ 16.365,20 (dezesseis mil, trezentos e sessenta e cinco reais e vinte 

centavos), em 29/04/2025. 

ITEM 

52.332.054/0001-58 - FG COMERCIO TENDTUDO LTDA 

DESCRIÇÃO MARCA 

LOTE 08 

QTD. UND. V. REF. V. UNIT. 
V. 

TOTAL 

àr 

Tamboril 
PREFEITURA 

BALÃO N° 6,5 PCT 
8 COM 50 UNIDADE, NA BOLIBOLI 50,00 PACOTE 8,36 8,36 41855(PE

[...]

COR VERMELHA 
BALÃO N° 6,5 PCT 

35 COM 50 UNIDADE, NA BOLIBOLI 50,00 PACOTE 8,22 8,22 411,00 
COR AMARELA 

VALOR TOTAL 2.450,50 

rè) FL 

Adjudicado para FG COMERCIO TENDTUDO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

52.332.054/0001-58, pelo melhor valor de R$ 2.450,50 (dois mil, quatrocentos e cinquenta 

reais e cinquenta centavos), em 29/04/2025. 

NTONIO R MULO  NAVONE ARAÚJO 
VERAS 

SECRETÁRIO DA INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

LÁ> 
DA SILVA 

RETA IO D • CULTURA, flURISMO E 
DESPORTO 

41" 7 fr 4k,› JAILSON REIRA OS S N 
SECRETÁRIO DA AGRICULTURA E